
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/231/22 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 zm. poz. 1005, 1079) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, zm. z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079, 1283) w związku z art. 111 pkt. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, zm. z 2021r. poz. 584, zm. 

z 2022 r. poz. 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/190/21 Rady Gminy Goszczanów z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Goszczanów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy na rok 2022 w sposób określony Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany rozchodów budżetu gminy na rok 2022 w sposób określony Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2022” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 8.306.155,43 zł, 

którego źródłem pokrycia będzie planowana do zaciągnięcia pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, planowane do zaciągnięcia pożyczki na 

rynku krajowym, planowany do zaciągnięcia kredyt na rynku krajowym, środki pochodzące z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz środki pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2555



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 0,00 46 000,00 49 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   01095   Pozostała działalność 3 500,00 0,00 46 000,00 49 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 

 750     Administracja publiczna 37 147,65 0,00 7 285,00 44 432,65 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 285,00 7 285,00 

 758     Różne rozliczenia 12 092 179,00 0,00 14 143,00 12 106 322,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 213 098,00 0,00 14 143,00 227 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2555



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 143,00 14 143,00 

 bieżące razem: 19 430 127,25 0,00 67 428,00 19 497 555,25 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
105 570,00 0,00 0,00 105 570,00 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 1 498 038,00 0,00 100 000,00 1 598 038,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 498 038,00 0,00 0,00 1 498 038,00 

   01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 758     Różne rozliczenia 7 677 229,78 0,00 45 264,00 7 722 493,78 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 

 majątkowe razem: 11 432 553,53 0,00 145 264,00 11 577 817,53 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 555 038,00 0,00 0,00 1 555 038,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2555



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 133 183,46 0,00 0,00 7 133 183,46 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 37 995 864,24 0,00 212 692,00 38 208 556,24 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 660 608,00 0,00 0,00 1 660 608,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 260 358,56 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 858,56 3 244 858,56 2 309 858,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 817,00 627 817,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 888 175,56 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 675,56 3 872 675,56 2 309 858,56 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 817,00 627 817,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 817,00 1 002 817,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 866 122,00 342 052,00 342 052,00 0,00 342 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524 070,00 8 524 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 736,00 -330 736,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 535 386,00 342 052,00 342 052,00 0,00 342 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 334,00 8 193 334,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 820 567,00 296 497,00 296 497,00 0,00 296 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524 070,00 8 524 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 736,00 -330 736,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 489 831,00 296 497,00 296 497,00 0,00 296 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 193 334,00 8 193 334,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 239 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 178 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 738 760,00 210 760,00 210 760,00 46 960,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 755,00 232 760,00 232 760,00 46 960,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 995,00 527 995,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2555



  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 690 760,00 190 760,00 190 760,00 46 960,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 755,00 212 760,00 212 760,00 46 960,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 995,00 499 995,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 585 060,03 10 480 060,03 10 117 850,03 8 403 538,00 1 714 312,03 0,00 362 210,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 615 060,03 10 480 060,03 10 117 850,03 8 403 538,00 1 714 312,03 0,00 362 210,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2555



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 269 185,03 8 164 185,03 7 867 335,03 6 852 414,00 1 014 921,03 0,00 296 850,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 299 185,03 8 164 185,03 7 867 335,03 6 852 414,00 1 014 921,03 0,00 296 850,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 992 964,32 1 692 964,32 1 692 829,32 36 190,00 1 656 639,32 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 119 964,32 1 716 964,32 1 716 829,32 36 190,00 1 680 639,32 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 470 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 393 350,00 138 150,00 58 150,00 20 750,00 37 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 200,00 2 255 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 893 350,00 138 150,00 58 150,00 20 750,00 37 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 200,00 3 755 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 304 350,00 49 150,00 49 150,00 20 750,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 200,00 2 255 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 804 350,00 49 150,00 49 150,00 20 750,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 200,00 3 755 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 355 952,21 19 541 823,65 17 605 395,65 11 727 758,00 5 877 637,65 632 400,00 1 168 458,00 105 570,00 0,00 30 000,00 17 814 128,56 17 814 128,56 2 366 858,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 741,00 -330 741,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 356 317,00 67 500,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 2 288 817,00 2 288 817,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 381 528,21 19 609 323,65 17 651 395,65 11 727 758,00 5 923 637,65 632 400,00 1 168 458,00 105 570,00 0,00 51 500,00 19 772 204,56 19 772 204,56 2 366 858,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2555



 
 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

 

Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 133 183,46 7 133 183,46 1 345 990,47 328 590,17 1 017 400,30 0,00 5 787 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 133 183,46 7 133 183,46 1 345 990,47 328 590,17 1 017 400,30 0,00 5 787 192,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 3 244 858,56 627 817,00 3 872 675,56  

   01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 839 858,56 0,00 2 839 858,56  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00  

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 

oraz budowa odcinka sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Poprężniki 
530 000,00 0,00 530 000,00 

 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 469 763,00 0,00 1 469 763,00  

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 

oraz budowa odcinka sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Poprężniki 
1 469 763,00 0,00 1 469 763,00 

 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 095,56 0,00 840 095,56  

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 

oraz budowa odcinka sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Poprężniki 
840 095,56 0,00 840 095,56 

 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 375 000,00 627 817,00 1 002 817,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 627 817,00 1 002 817,00  

 
      

Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z zespołem urządzeń 

infrastruktury technicznej oraz budowa kanału wód nad osadowych na 

terenie położonym w miejscowości Gawłowice 
375 000,00 627 817,00 1 002 817,00 

 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

       Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Chlewo 30 000,00 0,00 30 000,00  

 600     Transport i łączność 8 524 070,00 - 330 736,00 8 193 334,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2555



   60016   Drogi publiczne gminne 8 524 070,00 - 330 736,00 8 193 334,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 524 070,00 - 330 736,00 8 193 334,00  

       Przebudowa drogi dojazdowej ul. Polna w Goszczanowie 1 112 570,00 - 318 000,00 794 570,00  

       Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Poniatów 550 000,00 - 58 000,00 492 000,00  

 
      

Przebudowa drogi gminnej nr 114413E w miejscowości Chwalęcice na 

odcinku od granicy gminy do skrzyżowania z drogą gminną nr 114415E 

- opracowanie dokumentacji 
24 000,00 0,00 24 000,00 

 

       Przebudowa drogi w miejscowości Chlewo - opracowanie dokumentacji 19 000,00 0,00 19 000,00  

       Przebudowa drogi w miejscowości Wola Tłomakowa - opracowanie 

dokumentacji 37 000,00 0,00 37 000,00  

       Remont drogi gminnej nr 114405E Gawłowice Poniatów 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00  

       Remont drogi gminnej nr 114408E Klonów - granica gminy  213 000,00 0,00 213 000,00  

       Rozbudowa drogi gminnej Nr 114401E na odcinku Goszczanów-

Karolina 5 303 500,00 0,00 5 303 500,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114418E w miejscowości Chlewo - 

opracowanie dokumentacji 0,00 45 264,00 45 264,00  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 28 000,00 178 000,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 28 000,00 178 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 28 000,00 178 000,00  

       Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Goszczanowie 150 000,00 28 000,00 178 000,00  

 720     Informatyka 57 000,00 0,00 57 000,00  

   72095   Pozostała działalność 57 000,00 0,00 57 000,00  

     6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00  

       Zakup serwera dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 57 000,00 0,00 57 000,00  

 750     Administracja publiczna 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00  

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00  

       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2555



 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 000,00 - 5,00 527 995,00  

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00  

       Dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej dla 

przebudowy siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 3 000,00 0,00 3 000,00  

   75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00  

 
      

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia z przeznaczeniem 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej w Sieradzu 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 - 5,00 499 995,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 5,00 499 995,00  

       Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gawłowice 500 000,00 - 5,00 499 995,00  

 801     Oświata i wychowanie 105 000,00 30 000,00 135 000,00  

   80101   Szkoły podstawowe 105 000,00 30 000,00 135 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 30 000,00 135 000,00  

       Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podsatwowej im. 

św. Jana Pawła II w Goszczanowie 105 000,00 30 000,00 135 000,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 103 000,00 403 000,00  

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 103 000,00 103 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 103 000,00  

       Zagospodarowanie terenu na realizację projektu pn. Strefa relaksu w 

Waliszewicach 0,00 103 000,00 103 000,00  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  

       Usunięcie kolizji - Przebudowa linii 15KV relacji Błaszki-Lisków 300 000,00 0,00 300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2555



 

 926     Kultura fizyczna 2 255 200,00 1 500 000,00 3 755 200,00  

   92601   Obiekty sportowe 2 255 200,00 1 500 000,00 3 755 200,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 200,00 1 500 000,00 3 755 200,00  

       Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

Goszczanowie 2 255 200,00 1 500 000,00 3 755 200,00  

    

 Razem 17 814 128,56 1 958 076,00 19 772 204,56  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2555



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 Przychody budżetu w 2022 roku 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 467 819,21 0,00 1 467 819,21 
 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

190 323,08 0,00 190 323,08 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 587 046,91 248 168,60 835 215,51  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 071 341,03 1 272 000,00 4 343 341,03  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 109 588,20 267 296,40 3 376 884,60  
 

 
Razem: 8426118,4300 Razem: 1787465,0000 Razem: 10213583,4300 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2555



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 Rozchody budżetu w 2022 roku 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 498 038,00 0,00 1 498 038,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 434 809,00 - 25 419,00 409 390,00  
 

 
Razem: 1932847,0000 Razem: -25419,0000 Razem: 1907428,0000 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2555



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022 

               

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan 

dochodów 

Nazwa działu, 

rozdziału, 

paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan 

wydatków 

z tego: 

Nazwa zadnia  Wydatki 

bieżące (8+9) 

w tym:   

Wydatki 

majątkowe  Dział  Rozdział  
Paragraf 

dochodów 
 Dział  Rozdział  

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     13 098,00  
Oświata i 

wychowanie 
801   13 098,00  13 098,00  1 600,00  11 498,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 
finansowe 

  75814   13 098,00  

Pozostała 

działalność 
  80195 13 098,00  13 098,00  1 600,00  11 498,00  0,00  0,00  

Środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

    2700 13 098,00  

Pomoc społeczna 852     105 938,00  Pomoc społeczna 852   105 938,00  105 938,00  1 000,00  244,00  104 694,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   105 938,00  
Pozostała 

działalność 
  85295 105 938,00  105 938,00  1 000,00  244,00  104 694,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2555



Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 

samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

    2700 

86 758,00  

      

86 758,00  86 758,00  0,00  64,00  86 694,00  0,00  

Wypłata świadczeń 
pobieżnych 

(Fundusz Pomocy 

05) 

12 180,00  12 180,00  12 180,00  0,00  180,00  12 000,00  0,00  

Jednorazowe 
świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 
osobę (Fundusz 

Pomocy 06) 

1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

(Fundusz Pomocy 
07) 

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  

Świadczenie 

rodzinne (Fundusz 
Pomocy 08) 

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  

Zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży (Fundusz 
Pomocy 09) 

Ogółem: 119 036,00        119 036,00  119 036,00  2 600,00  11 742,00  104 694,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             

Administracja publiczna 750     1 888,57 
Administracja 

publiczna 
750   1 888,57  1 888,57  1 671,57  217,00  0,00  0,00    

Pozostała działalność   75095   1 888,57 
Pozostała 

działalność 
  75095 1 888,57  1 888,57  1 671,57  217,00  0,00  0,00    

Wpływy z różnych 

dochodów 
    0970 

888,82 

      

888,82  888,82  888,82  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru 

PESEL na wniosek 
w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 

Pomocy 10) 

999,75 999,75  999,75  782,75  217,00  0,00  0,00  

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej 

się o nadanie 
numeru PESEL w 

związku z 

konfliktem na 
Ukrainie (Fundusz 

Pomocy 11) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2555



Ogółem: 1 888,57       1 888,57  1 888,57  1 671,57  217,00  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2555



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/231/22 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca Odporność na 

rok 2022 

     

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Klasyfikacja 
Kwota planu 

dochodów/ 

wydatków  Dział  Rozdział  Paragraf 

1 2 3 4  5  

Przychody         1 000 000,00 zł  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

    905   1 000 000,00 zł  

Wydatki         1 000 000,00 zł  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754          499 995,00 zł  

Ochotnicze straże pożarne   75412        499 995,00 zł  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gawłowice  
    6060         499 995,00 zł  

Kultura fizyczna 926          500 005,00 zł  

Obiekty sportowe   92601        500 005,00 zł  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa boiska 

sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Goszczanowie 
    6050         500 005,00 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2555


		2023-03-24T12:31:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




